
C.S.I. Campania  19° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I. 2019-2020

Roccarainola (Na), Dom 24/11/2019 - Piscina "Dd Swim"
Risultati Parte 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

IULIANO FEDERICA BELLIZZI S. & S. SA F 2007 RAG 100 Fa 01:19.47 18
MELELLA ALISIA BELLIZZI S. & S. SA F 2006 RAG 100 Fa 01:20.40 16
GIANNATIEMPO ALESSIA A2R AQUATIC SA F 2006 RAG 100 Fa 01:27.44 14
ROPERTI GIORGIA OLYMPIC CE F 2007 RAG 100 Fa 01:30.56 13

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SQUILLANTE ANTONIO BELLIZZI S. & S. SA M 2004 RAG 100 Fa 01:11.44 9
PAGLIUCA GIUSEPPE A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 100 Fa 01:27.09 7

NAPPI MICHELE BELLIZZI S. & S. SA M 2006 RAG 100 Fa Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PAGLIUCA ANDREA A2R AQUATIC SA M 2003 JUN 100 Fa 01:04.25 18
PUCCIARELLI VALERIO METASPORT SA M 2003 JUN 100 Fa 01:07.47 16
TORTORA LORENZO D. OLIMPIC SA M 2003 JUN 100 Fa 01:09.00 14
PASCARELLA GIANLUCA OLYMPIC CE M 2002 JUN 100 Fa 01:13.07 13
CASTAGNA SALVATORE OLYMPIC CE M 2002 JUN 100 Fa 01:25.28 12
PELLEGRINO MARIO VIRTUS SA M 2002 JUN 100 Fa 01:25.69 11
RUGGIERO SALVATORE VIRTUS SA M 2002 JUN 100 Fa Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

NR! IODICE ANTONIO POL. C.S.I. NA NA M 2001 CAD 100 Fa 01:01.81 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

AMATO ALESSIA OLYMPIC CE F 2006 RAG 100 Sl 01:08.09 18
CASTALDO GIULIA CASERTA N. CE F 2006 RAG 100 Sl 01:13.56 16
RAINONE ASIA BELLIZZI S. & S. SA F 2007 RAG 100 Sl 01:13.78 14
AMORETTI ALESSIA PANDORA S. NA F 2007 RAG 100 Sl 01:16.41 13

CASELLA MARTINA BELLIZZI S. & S. SA F 2006 RAG 100 Sl 01:16.97 12
SPINILLO FRANCESCA PIA METASPORT SA F 2007 RAG 100 Sl 01:17.53 11
ROPERTI GIORGIA OLYMPIC CE F 2007 RAG 100 Sl 01:19.40 10
CONTE LUDOVICA REAL CE CE F 2006 RAG 100 Sl 01:21.15 9

DE LUCIA NUNZIA CASERTA N. CE F 2007 RAG 100 Sl 01:22.40 8
D`ALTO GIUSY METASPORT SA F 2007 RAG 100 Sl 01:36.63 7
D`ALTO ANTONELLA METASPORT SA F 2006 RAG 100 Sl 01:43.53 6
DE FILIPPIS LUCILLA PIA PANDORA S. NA F 2007 RAG 100 Sl 02:00.78 5

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MELELLA MICHELE BELLIZZI S. & S. SA M 2004 RAG 100 Sl 00:58.91 18

MASTROIANNI EMANUEL KAROL OLYMPIC CE M 2005 RAG 100 Sl 01:05.72 16
FERRARA CRISTIAN BELLIZZI S. & S. SA M 2004 RAG 100 Sl 01:06.69 14
PAGANO MARCO GIUSEPPE METASPORT SA M 2005 RAG 100 Sl 01:08.59 13

RIENZO ANTONIO OLYMPIC CE M 2006 RAG 100 Sl 01:08.62 12
MANZI MICHELE POL. TRAMONTI CV M 2006 RAG 100 Sl 01:10.81 11
ARPAIA CRISTIAN A2R AQUATIC SA M 2006 RAG 100 Sl 01:11.50 10

RENZI LUIGI D. OLIMPIC SA M 2005 RAG 100 Sl 01:11.85 9
PETROSINO GABRIELE METASPORT SA M 2005 RAG 100 Sl 01:12.83 8
LANDI GIOVANNI VIRTUS SA M 2004 RAG 100 Sl 01:16.66 7
RESCINITI GUIDO METASPORT SA M 2004 RAG 100 Sl 01:17.65 6
FARINA ANDREA OLYMPIC CE M 2005 RAG 100 Sl 01:19.60 5
SALERNO PIETRO METASPORT SA M 2005 RAG 100 Sl 01:20.03 4
TROTTA CARMINE A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 100 Sl 01:20.62 3
PASSARO FRANCESCO D. OLIMPIC SA M 2006 RAG 100 Sl 01:23.15 2
CESTARI DAVIDE OLYMPIC CE M 2005 RAG 100 Sl 01:23.44 1
BARBATO ALESSANDRO REAL CE CE M 2005 RAG 100 Sl 01:27.90 1

ROMANO ANTONIO REAL CE CE M 2006 RAG 100 Sl Rit. 0
DI LAURO DOMENICO POL. TRAMONTI CV M 2006 RAG 100 Sl Assente
BARONE GIOVANNI VIRTUS SA M 2006 RAG 100 Sl Assente
SCARCIELLO MATTIA OLYMPIC CE M 2005 RAG 100 Sl Assente
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Roccarainola (Na), Dom 24/11/2019 - Piscina "Dd Swim"
Risultati Parte 1

RIBECCO AGOSTINO PANDORA S. NA M 2004 RAG 100 Sl Assente
COCCORULLO MATTIA POL. TRAMONTI CV M 2004 RAG 100 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SANSALONE MARIA RITA METASPORT SA F 2005 JUN 100 Sl 01:09.72 18
AVAGLIANO MARIAROSARIA BELLIZZI S. & S. SA F 2005 JUN 100 Sl 01:11.44 16
TAGLIAFIERRO MICHELA OLYMPIC CE F 2005 JUN 100 Sl 01:12.78 14
D`AGOSTINO MICHELINA OLYMPIC CE F 2004 JUN 100 Sl 01:15.00 13
LIGUORI ANNA VIRTUS SA F 2005 JUN 100 Sl 01:25.19 12

NATALE LUDOVICA REAL CE CE F 2004 JUN 100 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SORIERO ANDREA METASPORT SA M 2003 JUN 100 Sl 00:58.43 18
PERROTTA FRANCESCO OLYMPIC CE M 2003 JUN 100 Sl 00:59.44 16
ZANGA ANTONIO CASERTA N. CE M 2003 JUN 100 Sl 01:02.56 14
SANTANGELO PIETRO OLYMPIC CE M 2002 JUN 100 Sl 01:04.88 13
PASCARELLA GIANLUCA OLYMPIC CE M 2002 JUN 100 Sl 01:07.78 12
CASTAGNA SALVATORE OLYMPIC CE M 2002 JUN 100 Sl 01:12.34 11
FERRARA MICHAEL POL. TRAMONTI CV M 2002 JUN 100 Sl 01:12.88 10
PELLEGRINO MARIO VIRTUS SA M 2002 JUN 100 Sl 01:13.16 9
CATAUDO ROBERTO CASERTA N. CE M 2002 JUN 100 Sl 01:14.62 8
MARTINO FEDERICO PANDORA S. NA M 2002 JUN 100 Sl Assente
RUGGIERO SALVATORE VIRTUS SA M 2002 JUN 100 Sl Assente
DI LUCCIA DOMENICO A2R AQUATIC SA M 2002 JUN 100 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

BUONOCORE FABIANA POL. TRAMONTI CV F 2003 CAD 100 Sl 01:20.28 9
LANDI CASSIA METASPORT SA F 2002 CAD 100 Sl 01:25.50 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

IODICE ANTONIO POL. C.S.I. NA NA M 2001 CAD 100 Sl 00:57.84 9
BRUNO SALVATORE PANDORA S. NA M 2001 CAD 100 Sl 01:14.25 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

LEONESSA CHIARA METASPORT SA F 1996 SEN 100 Sl 01:07.56 18
CRISCI DARIA FRANCESCA EMANUELAOLYMPIC CE F 1996 SEN 100 Sl 01:10.97 16
FABRIZIO SARA VIRTUS SA F 2000 SEN 100 Sl 01:41.44 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

LIPPIELLO FELICE PANDORA S. NA M 1998 SEN 100 Sl 01:15.96 18
NOTARFRANCESCOMICHELE MARIA VIRTUS SA M 1997 SEN 100 Sl 01:20.25 16
GAGLIARDI SALVATORE PANDORA S. NA M 1999 SEN 100 Sl 01:21.75 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

ROMEO MARIA AQUARIA SA F 1988 M1 100 Sl 05:33.43 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MEROLA ARMANDO OLYMPIC CE M 1989 M1 100 Sl 01:13.94 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

FLORIO EMANUELA OLYMPIC CE F 1978 M2 100 Sl 01:27.29 9
CALABRO' SONIA OLYMPIC CE F 1977 M2 100 Sl 01:32.93 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MOSCA GIOVANNI OLYMPIC CE M 1977 M2 100 Sl 01:15.54 18
CIMINO ALESSANDRO METASPORT SA M 1978 M2 100 Sl 01:17.10 16
VERDICCHIO GIUSEPPE OLYMPIC CE M 1976 M2 100 Sl 01:36.94 14
MANZI PIETRO POL. TRAMONTI CV M 1976 M2 100 Sl Squalif. 0
CONFORTI RICCARDO VIRTUS SA M 1976 M2 100 Sl Assente
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Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

COSTA FRANCESCO OLYMPIC CE M 1970 M3 100 Sl 01:16.75 18
GIULIANI CARLO VIRTUS SA M 1975 M3 100 Sl 01:21.32 16
CANNALONGA ALFONSO D. OLIMPIC SA M 1971 M3 100 Sl 01:31.06 14
POLITO MARIO EVER GREEN NA M 1963 M3 100 Sl 01:31.41 13
DI MARINO ELIO C.S.I. CAVA CV M 1958 M3 100 Sl Assente
MANZI TOMMASO POL. TRAMONTI CV M 1973 M3 100 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

STANZIONE MARTINA BELLIZZI S. & S. SA F 2007 RAG 100 Ra 01:29.56 18
SPINILLO FRANCESCA PIA METASPORT SA F 2007 RAG 100 Ra 01:41.28 16
LOSCO DAPHNE VIRTUS SA F 2006 RAG 100 Ra 01:44.75 14
D`ALTO GIUSY METASPORT SA F 2007 RAG 100 Ra 01:59.91 13

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

LERRO DANIELE OLYMPIC CE M 2006 RAG 100 Ra 01:17.12 18
SQUILLANTE ANTONIO BELLIZZI S. & S. SA M 2004 RAG 100 Ra 01:17.56 16
D`ALESSANDRO FRANCESCO A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 100 Ra 01:24.28 14
SESSA FRANCESCO PANDORA S. NA M 2006 RAG 100 Ra 01:28.66 13
CESTARI DAVIDE OLYMPIC CE M 2005 RAG 100 Ra 01:32.34 12
BUONAUGURO LUCA PANDORA S. NA M 2006 RAG 100 Ra 01:34.29 11
LANDI GIOVANNI VIRTUS SA M 2004 RAG 100 Ra 01:34.43 10
TROTTA CARMINE A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 100 Ra 01:43.75 9
ROMANO ANTONIO REAL CE CE M 2006 RAG 100 Ra 01:44.69 8
BARBATO ALESSANDRO REAL CE CE M 2005 RAG 100 Ra 01:45.07 7
COSTA JACOPO OLYMPIC CE M 2005 RAG 100 Ra 01:46.53 6
RIBECCO AGOSTINO PANDORA S. NA M 2004 RAG 100 Ra Assente
DI LAURO DOMENICO POL. TRAMONTI CV M 2006 RAG 100 Ra Assente
SCARCIELLO MATTIA OLYMPIC CE M 2005 RAG 100 Ra Assente
LAMANNA GAETANO A2R AQUATIC SA M 2004 RAG 100 Ra Assente
COCCORULLO MATTIA POL. TRAMONTI CV M 2004 RAG 100 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PAGANO MARIA CHIARA METASPORT SA F 2005 JUN 100 Ra 01:31.84 18
CECERE LORENA OLYMPIC CE F 2004 JUN 100 Ra 01:35.03 16
LIGUORI ANNA VIRTUS SA F 2005 JUN 100 Ra 01:39.09 14
TAGLIAFIERRO MICHELA OLYMPIC CE F 2005 JUN 100 Ra 01:44.56 13
SAVARESE CRISTINA VIRTUS SA F 2005 JUN 100 Ra 01:52.28 12

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SORIERO ANDREA METASPORT SA M 2003 JUN 100 Ra 01:17.00 18
SANTANGELO PIETRO OLYMPIC CE M 2002 JUN 100 Ra 01:26.10 16
CANNALONGA EDUARDO LUIGI D. OLIMPIC SA M 2002 JUN 100 Ra 01:29.37 14
CATAUDO ROBERTO CASERTA N. CE M 2002 JUN 100 Ra 01:35.00 13
NICOLETTI MATTIA D. OLIMPIC SA M 2002 JUN 100 Ra 01:37.22 12
FERRARA MICHAEL POL. TRAMONTI CV M 2002 JUN 100 Ra 01:37.47 11
MARTINO FEDERICO PANDORA S. NA M 2002 JUN 100 Ra 01:44.65 10

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

BUONOCORE FABIANA POL. TRAMONTI CV F 2003 CAD 100 Ra 01:39.18 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MAIONE CARLO UMBERTO OLYMPIC CE M 1999 SEN 100 Ra 01:12.46 18
CIANCIOLA MATTEO OLYMPIC CE M 1997 SEN 100 Ra 01:30.00 16
LIPPIELLO FELICE PANDORA S. NA M 1998 SEN 100 Ra 01:42.18 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MANZI PIETRO POL. TRAMONTI CV M 1976 M2 100 Ra 02:01.22 9
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Roccarainola (Na), Dom 24/11/2019 - Piscina "Dd Swim"
Risultati Parte 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

COSTA FRANCESCO OLYMPIC CE M 1970 M3 100 Ra 01:33.25 18
CANNALONGA ALFONSO D. OLIMPIC SA M 1971 M3 100 Ra 01:51.25 16
MANZI TOMMASO POL. TRAMONTI CV M 1973 M3 100 Ra 01:51.59 14
RENELLA DOMENICO OLYMPIC CE M 1972 M3 100 Ra 01:52.00 13
BUONAIUTO MARCELLO VIRTUS SA M 1956 M3 100 Ra 01:57.22 12
GIULIANI CARLO VIRTUS SA M 1975 M3 100 Ra Squalif. 0
POLITO MARIO EVER GREEN NA M 1963 M3 100 Ra Assente
DI MARINO ELIO C.S.I. CAVA CV M 1958 M3 100 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

AMATO ALESSIA OLYMPIC CE F 2006 RAG 50 Ds 00:36.19 18
GIANNATIEMPO ALESSIA A2R AQUATIC SA F 2006 RAG 50 Ds 00:37.62 16
MELELLA ALISIA BELLIZZI S. & S. SA F 2006 RAG 50 Ds 00:38.53 14
AMORETTI ALESSIA PANDORA S. NA F 2007 RAG 50 Ds 00:39.00 13
CASELLA MARTINA BELLIZZI S. & S. SA F 2006 RAG 50 Ds 00:39.85 12
DE LUCIA NUNZIA CASERTA N. CE F 2007 RAG 50 Ds 00:40.44 11
CASTALDO GIULIA CASERTA N. CE F 2006 RAG 50 Ds 00:43.18 10
CONTE LUDOVICA REAL CE CE F 2006 RAG 50 Ds 00:44.78 9
LOSCO DAPHNE VIRTUS SA F 2006 RAG 50 Ds 00:48.78 8
D`ALTO ANTONELLA METASPORT SA F 2006 RAG 50 Ds 00:54.19 7
DE FILIPPIS LUCILLA PIA PANDORA S. NA F 2007 RAG 50 Ds 00:57.90 6

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MASTROIANNI EMANUEL KAROL OLYMPIC CE M 2005 RAG 50 Ds 00:32.85 18
RIENZO ANTONIO OLYMPIC CE M 2006 RAG 50 Ds 00:35.06 16
FERRARA CRISTIAN BELLIZZI S. & S. SA M 2004 RAG 50 Ds 00:37.19 14
RENZI LUIGI D. OLIMPIC SA M 2005 RAG 50 Ds 00:38.82 13
D`ALESSANDRO FRANCESCO A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 50 Ds 00:39.56 12
PAGANO MARCO GIUSEPPE METASPORT SA M 2005 RAG 50 Ds 00:39.78 11
ARPAIA CRISTIAN A2R AQUATIC SA M 2006 RAG 50 Ds 00:40.56 10
PETROSINO GABRIELE METASPORT SA M 2005 RAG 50 Ds 00:41.34 9
PAGLIUCA GIUSEPPE A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 50 Ds 00:41.53 8
RESCINITI GUIDO METASPORT SA M 2004 RAG 50 Ds 00:44.37 7
FARINA ANDREA OLYMPIC CE M 2005 RAG 50 Ds 00:46.47 6
PASSARO FRANCESCO D. OLIMPIC SA M 2006 RAG 50 Ds 00:46.96 5
SALERNO PIETRO METASPORT SA M 2005 RAG 50 Ds 00:47.13 4
BARONE GIOVANNI VIRTUS SA M 2006 RAG 50 Ds Assente
LAMANNA GAETANO A2R AQUATIC SA M 2004 RAG 50 Ds Assente
NAPPI MICHELE BELLIZZI S. & S. SA M 2006 RAG 50 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

NICOLETTI MARIA VITTORIA D. OLIMPIC SA F 2005 JUN 50 Ds 00:38.50 18
PAGANO MARIA CHIARA METASPORT SA F 2005 JUN 50 Ds 00:38.87 16
D`AGOSTINO MICHELINA OLYMPIC CE F 2004 JUN 50 Ds 00:38.91 14
AVAGLIANO MARIAROSARIA BELLIZZI S. & S. SA F 2005 JUN 50 Ds 00:39.12 13
CECERE LORENA OLYMPIC CE F 2004 JUN 50 Ds 00:39.53 12
SAVARESE CRISTINA VIRTUS SA F 2005 JUN 50 Ds 00:48.44 11

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PERROTTA FRANCESCO OLYMPIC CE M 2003 JUN 50 Ds 00:30.21 18
PAGLIUCA ANDREA A2R AQUATIC SA M 2003 JUN 50 Ds 00:34.56 16
NICOLETTI MATTIA D. OLIMPIC SA M 2002 JUN 50 Ds 00:38.84 14
COCCORULLO SABATO SAMUELE POL. TRAMONTI CV M 2003 JUN 50 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

LANDI CASSIA METASPORT SA F 2002 CAD 50 Ds 00:49.22 9
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Risultati Parte 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

BRUNO SALVATORE PANDORA S. NA M 2001 CAD 50 Ds 00:38.84 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CRISCI DARIA FRANCESCA EMANUELAOLYMPIC CE F 1996 SEN 50 Ds 00:36.59 18
LEONESSA CHIARA METASPORT SA F 1996 SEN 50 Ds 00:37.81 16
FABRIZIO SARA VIRTUS SA F 2000 SEN 50 Ds 00:52.06 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MASCOLO FRANCESCO PANDORA S. NA M 1996 SEN 50 Ds 00:30.54 18
GRANESE MARIO VIRTUS SA M 1999 SEN 50 Ds 00:31.46 16
MAIONE CARLO UMBERTO OLYMPIC CE M 1999 SEN 50 Ds 00:32.87 14
CIANCIOLA MATTEO OLYMPIC CE M 1997 SEN 50 Ds 00:38.63 13
NOTARFRANCESCOMICHELE MARIA VIRTUS SA M 1997 SEN 50 Ds 00:42.72 12
GAGLIARDI SALVATORE PANDORA S. NA M 1999 SEN 50 Ds 00:44.66 11

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

ROMEO MARIA AQUARIA SA F 1988 M1 50 Ds 02:55.13 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

FLORIO EMANUELA OLYMPIC CE F 1978 M2 50 Ds 00:43.57 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CONFORTI RICCARDO VIRTUS SA M 1976 M2 50 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SAGARIO MARINELLA METASPORT SA F 1974 M3 50 Ds 01:41.25 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

BUONAIUTO MARCELLO VIRTUS SA M 1956 M3 50 Ds 00:52.87 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

IULIANO FEDERICA BELLIZZI S. & S. SA F 2007 RAG 200 Mx 02:53.40 18
STANZIONE MARTINA BELLIZZI S. & S. SA F 2007 RAG 200 Mx 02:54.81 16
RAINONE ASIA BELLIZZI S. & S. SA F 2007 RAG 200 Mx 03:00.37 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MELELLA MICHELE BELLIZZI S. & S. SA M 2004 RAG 200 Mx 02:35.25 18
LERRO DANIELE OLYMPIC CE M 2006 RAG 200 Mx 02:37.00 16
SESSA FRANCESCO PANDORA S. NA M 2006 RAG 200 Mx 02:50.00 14
BUONAUGURO LUCA PANDORA S. NA M 2006 RAG 200 Mx 03:12.85 13

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SANSALONE MARIA RITA METASPORT SA F 2005 JUN 200 Mx 02:55.81 9
NICOLETTI MARIA VITTORIA D. OLIMPIC SA F 2005 JUN 200 Mx 03:19.82 7
NATALE LUDOVICA REAL CE CE F 2004 JUN 200 Mx Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PUCCIARELLI VALERIO METASPORT SA M 2003 JUN 200 Mx 02:33.78 18
TORTORA LORENZO D. OLIMPIC SA M 2003 JUN 200 Mx 02:37.66 16
ZANGA ANTONIO CASERTA N. CE M 2003 JUN 200 Mx 02:43.96 14
CANNALONGA EDUARDO LUIGI D. OLIMPIC SA M 2002 JUN 200 Mx 02:49.66 13
DI LUCCIA DOMENICO A2R AQUATIC SA M 2002 JUN 200 Mx Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CIMINO ALESSANDRO METASPORT SA M 1978 M2 200 Mx 03:22.96 9

Il Giudice Arbitro: Sig. Sergio LUPO

Elaborazione dati: C.E.D. C.S.I. CAMPANIA
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